КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

11.08.2022 г. № 365-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  Туруханский  район  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №
ОГЭ8701,  ОГЭ8702,  ОГЭ8703,  ОГЭ8704,  ОГЭ8705,  ОГЭ8706,  ОГЭ8707,
ОГЭ8708,  ОГЭ8709  в  период  государственной  итоговой  аттестации,  выплатить
компенсацию следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  11.08.2022  г.
№ 365-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в Туруханский район в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ8701, ОГЭ8702, ОГЭ8703, ОГЭ8704, ОГЭ8705, ОГЭ8706, ОГЭ8707,
ОГЭ8708, ОГЭ8709

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Андреева Анна Владимировна Организатор ППЭ 36,62
2 Андреева Татьяна Константиновна Организатор ППЭ 23
3 Антоневич Елена Николаевна Организатор ППЭ 10
4 Атавина Анна Викторовна Руководитель ППЭ 72,8
5 Атавина Наталья Владимировна Организатор ППЭ 30,17
6 Бауэр Екатерина Леонтьевна Организатор ППЭ 16,17
7 Белошапкина Анжелика Геннадьевна Организатор ППЭ 22,84
8 Бихерт Наталья Кимовна Организатор ППЭ 12,33
9 Бобров Роман Николаевич Организатор ППЭ 39
10 Боброва Елена Викторовна Организатор ППЭ 24
11 Брагина Татьяна Александровна Организатор ППЭ 55
12 Брюханова Светлана Александровна Член ГЭК 30
13 Вайц Тамара Геннадиевна Руководитель ППЭ 15,67
14 Гайнанов Александр Александрович Организатор ППЭ 42,94
15 Гайнанова Анна Петровна Организатор ППЭ 42,94
16 Глотова Анна Сергеевна Организатор ППЭ 10
17 Григориади Татьяна Евгеньевна Организатор ППЭ 14,5
18 Гумирова Светлана Валерьевна Организатор ППЭ 23,28
19 Гусева Тамара Гельмутовна Член ГЭК 32,02
20 Даниленко Наталья Николаевна Член ГЭК 34
21 Дистергефт Алена Александровна Технический специалист 32,02
22 Доронина Татьяна Александровна Организатор ППЭ 43
23 Доронина Яна Николаевна Руководитель ППЭ 78,5
24 Дудина Ольга Андреевна Член ГЭК 59,17
25 Еремеева Валентина Александровна Организатор ППЭ 26,34
26 Жиляев Дмитрий Владимирович Технический специалист 45,48
27 Зайцев Максим Владимирович Технический специалист 78,5
28 Зверева Наталья Михайловна Организатор ППЭ 15,1
29 Катрич Рима Асхатовна Организатор ППЭ 12,47
30 Кейль Екатерина Александровна Организатор ППЭ 53
31 Киршина Ольга Сергеевна Организатор ППЭ 12,47

32 Киршина Ольга Сергеевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,75

33 Киселева Екатерина Агафоновна Организатор ППЭ 5,93

34 Киселева Екатерина Агафоновна
Эксперт по химии в
аудитории 5,75

35 Кичило Людмила Александровна Организатор ППЭ 14,73
36 Клевцова Валерия Максимовна Организатор ППЭ 15,4

37 Колдина Елена Петровна Организатор ППЭ 33,25
38 Конищева Татьяна Анатольевна Технический специалист 52,3
39 Коновалова Мария Владимировна Член ГЭК 37,23
40 Коптелина Ольга Фёдоровна Технический специалист 39
41 Королева Ирина Юрьевна Организатор ППЭ 16,17
42 Кретинин Илья Сергеевич Организатор ППЭ 29
43 Кудрина Мария Олеговна Организатор ППЭ 15,91
44 Кулякина Лариса Ивановна Организатор ППЭ 11,05
45 Кусамин Николай Михайлович Технический специалист 34
46 Кусамина Галина Алексеевна Руководитель ППЭ 34
47 Кусамина Марина Владимировна Организатор ППЭ 14,25
48 Лихтенвальд Галина Петровна Руководитель ППЭ 59,17
49 Лукина Елена Васильевна Организатор ППЭ 49
50 Лукьянов Павел Викторович Организатор ППЭ 20,75
51 Лукьянова Ольга Ивановна Организатор ППЭ 13,34

52
Лукьянова Ольга Ивановна

Специалист по
проведению
инструктажа

11,05

53 Мажуле Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 15
54 Макарова Нина Павловна Организатор ППЭ 6,5
55 Медведева Татьяна Викторовна 17.01.1967 Член ГЭК 64,3
56 Мизгильбаева Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 20,43
57 Митина Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 4,58
58 Могила Вита Петровна Организатор ППЭ 34,16
59 Моор Ирина Акимовна Руководитель ППЭ 32,02
60 Моор Мина Августовна Член ГЭК 41,5
61 Мосина Татьяна Павловна Организатор ППЭ 11
62 Мягких Мария Андреевна Организатор ППЭ 16,67
63 Нестерова Ольга Александровна Организатор ППЭ 26,34
64 Никитина Олеся Юрьевна Организатор ППЭ 34,87
65 Никулина Валентина Иннокентьевна Организатор ППЭ 32,06
66 Окладников Сергей Алексеевич Организатор ППЭ 31,9
67 Панков Иван Владимирович Технический специалист 91,08
68 Пантелеев Сергей Гунарович Организатор ППЭ 27,5
69 Перепелкина Валентина Александровна Организатор ППЭ 22,5
70 Перепелкина Ксения Дмитриевна Организатор ППЭ 32
71 Пиюк Елена Вячеславовна Организатор ППЭ 24,5
72 Попова Ольга Александровна Руководитель ППЭ 23
73 Разницин Виталий Станиславович Организатор ППЭ 5,25
74 Разницин Виталий Станиславович Руководитель ППЭ 8,25
75 Римавичене Светлана Викторовна Организатор ППЭ 13,5
76 Рубцова Александра Ивановна Организатор ППЭ 17,33
77 Рукавишникова Марина Александровна Руководитель ППЭ 37,23
78 Самойлова Нина Васильевна Организатор ППЭ 21,5
79 Серебреникова Гальсия Шафигулловна Руководитель ППЭ 16
80 Сидоров Геннадий Владимирович Организатор ППЭ 11,42
81 Сидорова Наталья Александровна Организатор ППЭ 11,42
82 Сидорова Татьяна Алексеевна Организатор ППЭ 11,42
83 Симак Елена Владимировна Технический специалист 37,23

84 Смирнова Ольга Владимировна 20.09.1981 Член ГЭК 78,5
85 Соколова Анастасия Сергеевна Организатор ППЭ 16,67
86 Соколова Ирина Павловна Руководитель ППЭ 36,31
87 Тарасова Евгения Владимировна Член ГЭК 30,34
88 Трещалов Михаил Евгеньевич Технический специалист 59,17
89 Туркевич Эльвира Закеевна Организатор ППЭ 11,55
90 Угнивенко Людмила Степановна Организатор ППЭ 49,47
91 Усикова Людмила Михайловна Организатор ППЭ 42,94
92 Фещенко Екатерина Сергеевна Член ГЭК 16,08
93 Фещенко Наталья Григорьевна Организатор ППЭ 68,05
94 Фон-Рабе Александра Игоревна Организатор ППЭ 37,53
95 Фролова Екатерина Алексеевна Член ГЭК 45,84
96 Харитонова Юлия Ильинична Член ГЭК 8,25
97 Хатинская Ирина Павловна Организатор ППЭ 11,42
98 Хильченко Андрей Васильевич Технический специалист 40,5
99 Хромых Екатерина Яковлевна Технический специалист 36,31
100 Черных Анна Николаевна Организатор ППЭ 32,9
101 Чернышова Лариса Леонидовна Организатор ППЭ 55,48
102 Шимаковская Ирина Николаевна Организатор ППЭ 30,69
103 Шкуратова Светлана Васильевна Организатор ППЭ 38,5
104 Шорохова Наталья Александровна Организатор ППЭ 16,5
105 Щеголькова Екатерина Георгиевна Организатор ППЭ 42,94
106 Юникова Наталья Анатольевна Организатор ППЭ 53,13
107 Ярков Дмитрий Афанасьевич Руководитель ППЭ 75,41